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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27527501J

2. Data e Regjistrimit 27/01/2022
3. Emri i Subjektit PALFRADER IMMOBILIEN INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja “Beslidhja “, Rruga “Luigj 
Gurakuqi “, Apartament ne Zonen Kadastrale nr.8632, 
Nr.pasurie ¾+1-14, Kati i 5-te. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit dhe projektimit ne 

perputhje me liçensat; germime dheu me punime eventuale 
murature dhe beton-arme, prishje dhe punime ne toke te 
germuar. Prodhim materiale inerte-gure, prodhime elemente 
betoni dhe beton-arme te zakonshme, te paranderur, gure 
dekorativ. Ndertime civile–industriale-turistike-bujqesore 
dhe rikonstruksione te ndryshme. Ndertime banesash me 
skelet shumekatesh. Ndertim rruge te kategorive te ndryshme 
II,III,IV dhe V, punim te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne 
rruge, ndertim mbishtresash rrugore.Investime ne turizem, 
hapje shfrytezim motelesh hotelesh.Hapje agjensish dhe 
aktivitetesh imobiliare ne fushen e pasurive te paluajtshme si 
dhe kryerje aktivitetesh financiare.Veprimtari 
komisionere.Tregtimin e lendeve te para te materialeve 
drusore dhe perpunimin e tyre.Tregtimin e artikujve te 
ndryshem kimik si dhe bojra te llojeve te 
ndryshme.Tregtimin e materialeve te ndertimit dhe te 
parafabrikateve;tregtim te hekurit dhe derivateve te 
tij.Tregtim i automjeteve te çdo lloji dhe çdo marke e tonazhi 
si dhe te pjeseve te kembimit per to.Tregtim paisjesh 
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elektroshtepiake, higjeno sanitare,hidraulike,prodhime 
qeramike,artizani dhe paisje kancelarie.Import –Export, 
shitje me shumice dhe pakice dhe instalim, pa perjashtim dhe 
kufizim te te gjitha llojeve te paisjeve hidrosanitare si dhe te 
te gjitha llojeve te impjanteve ngrohje, ftohje etj.ashtu edhe 
te te gjitha llojeve te paneleve djellore si dhe aparaturave me 
ane te te cilave funksionojne keto lloj paisjesh ashtu edhe te 
pjeseve te  tyre te kembimit. Import, tregtim prodhimesh 
kozmetike dhe estetike. Import – eksport me shumice dhe 
pakice te mallrave te ndryshme industriale, drusore, 
bujqesore, ushqimore dhe mjekesore.Tregtim te pijeve 
alkolike, freskuese, te ujit si dhe perpunimin e tyre.Tregtimin 
dhe perpunimin  e lekureve, te tekstileve e konfeksioneve te 
ndryshme.Ushtrimin e veprimtarive ne fushen e turizmit, te 
hotelerise, restoranteve, bar-kafe, pastiçeri, piceri, diskoteka-
pube, qendra pushimi dhe kurimi.Agjensi turistike dhe linja 
transporti udhetaresh per qellime turistike brenda dhe jashte 
vendit nepermejt bashkepunimit me agjensi te tjera 
simotra.Ndertim, projektim, zbatim te ndertimeve civile, 
industriale, hidrosanitare, turistike e bujqesore.Projektim, 
zbatim e shperndarje te energjise elektrike me ane te ujit, 
eres, gazit, energjise diellore.Projektim, zbatim te linjave te 
depozitimit, shperndarjes se gazit per ngrohje te ndertesave 
civile etj.Tregtim me pakicë të gazit për familjarë.Tregtim 
me pakicë të Karburanteve, vajrave Lubrifikante dhe Gaz 
Gin per Automjete.Peshore elektronike industriale me 
kapacitet matje 40-60 ton.  
Valentina Sokolaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2022                Deri: 24/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValentinaSokolaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: “PALFRADER IMMOBILIEN 
INTERNATIONAL ” Shpk
E-Mail: valentinasokolaj@gmail.com  
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Telefon: 0697489078  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-853249-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6078C19B-0C48-453D-A0DF-370053BBFA39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D8214E-6194-4296-9983-AF33B3D21245

